
 Pagina 1 di 1 
Responsabile del procedimento: Teresa Cuciniello Referente del procedimento:  

Z:\DSGA\01-CONTABILITA'\04-ACQUISTI-APPALTI\APPALTI INFRA-ANNUALI\2022\19-Nuovo sito web\Dispositivo di assegnazione CIG.docx 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 6 – IMOLA 
Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di primo grado 

Via Villa Clelia n. 18 – 40026 IMOLA (BO) Tel. 054240238 e 054240242 – Fax 0542628162 

C.M. BOIC84700X – C.F. 82003770375 – Cod. Univoco Fatturazione: UFT8XQ 
e.mail: boic84700x@istruzione.it – pec: boic84700x@pec.istruzione.it – sito web. www.ic6imola.edu.it  

 CUP: C21F22001490006  

 

Prot. n. [vedi segnatura] Imola, [vedi segnatura] 

Oggetto: dispositivo di assegnazione CIG ordinario (958359157A) alla procedura d’appalto di cui alla 
propria determina prot. n. 12281/VI.2 del 30.12.2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R.275/1999; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018; 

VISTO il D. Lgs. del 18 aprile 2016, n. 50 e sue ss.mm.; 

VISTO il Regolamento sull’attivita  negoziale, approvato con delibera n. 16 del Consiglio d’Istituto del 
25/02/2019, che disciplina le modalita  di attuazione delle procedure di acquisto di lavori, servizi e 
forniture e i criteri stabiliti dall’art. 45 c.2 lett. a) del D.I. n. 129/2018; 

CONSIDERATE le linee guide ANAC n. 4 

VISTA la propria determina prot. n. 12281/VI.2 del 30.12.2022, di affidamento diretto, ai sensi dell’art. 
36, c. 2, lett. a) del D. Lgs. 50/2016, per la fornitura di beni concernente la realizzazione del sito web 
dell’Istituto Scolastico conforme alle specifiche e linee guida AGID per un importo pari a Euro 3.000,00, 
IVA esclusa; 

TENUTO CONTO che l’affidamento oggetto della predetta determina dà luogo ad una transizione 
soggetta agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla L.13 agosto 2010, n.136 e dal D.L. 
12 novembre 2010, n.187, convertito con modificazioni dalla L. 17 dicembre 2010, n.207, per cui si 
rende necessario assegnare all’unico lotto della procedura specifico CIG; 

CONSIDERATO che all’atto della predisposizione della determina di affido diretto, a causa di un’attività 
di manutenzione del sito web dell’ANAC, non è stato possibile richiedere il predetto CIG; 

VISTI il pieno ripristino delle funzionalità del sito web dell’ANAC e la conseguente richiesta finalizzata 
al rilascio del CIG ordinario, effettuata in data odierna; 

DISPONE 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, di assegnare, all’unico 
lotto della procedura d’appalto avviata con determina prot. n. 12281/VI.2 del 30.12.2022, il CIG 
ordinario 958359157A. 

Il predetto codice dovrà essere portato a conoscenza dell’operatore economico aggiudicatario del lotto 
oggetto del presente dispositivo e, ai sensi della normativa vigente, dovrà essere indicato in tutti gli atti 
(fatture, mandati di pagamento, ecc.) relativi alla procedura d’appalto di che trattasi. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 prof.ssa Teresa Cuciniello 

BOIC84700X - A13DF4D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000033 - 02/01/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da TERESA CUCINIELLO

mailto:boic84700x@istruzione.it
mailto:boic84700x@pec.istruzione.it
http://www.ic6imola.edu.it/

		2023-01-03T10:59:50+0100
	TERESA CUCINIELLO




